
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO di STRADELLA 
(Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado) 

Via Repubblica,48 – 27049 STRADELLA 

tel. 0385/48053-  tel. 0385/48136 

C.F. 93012910183 – Cod. Mecc. PVIC822002 

e-mail : pvic822002@istruzione.it – PEC:pvic822002@pec.istruzione.it 

sito: www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it 

 
All’ALBO 

Al Sito WEB 
 

 

OGGETTO: Determina per il reclutamento di  n. 2 Assistenti Amministrativi - Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 

10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 

 
 

CNP: 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-226 

CUP: H42G20000550006 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTI        i seguenti Regolamenti   (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui   Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA    l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-10448 del 05/05/2020 autorizzazione progetto: 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e 

successivi aggiornamenti e integrazioni; 

mailto:pvic822002@istruzione.it
mailto:PEC:pvic822002@pec.istruzione.it




 

 

Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale 

del profilo assistente amministrativo; 

 

VISTA  la Delibera n. 3 del Collegio dei docenti del 13/05/2020 con la quale è stata approvata la 

partecipazione al progetto " La mia scuola a casa mia - Classi terza e quarta primaria Arena Po; 
 

VISTA la Delibera n. 52 del Consiglio d' Istituto del 12/05/2020. 
 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Si delibera la richiesta di disponibilità dell’incarico di 2 Assistenti Amministrativi tra il personale interno alla 

scuola. 

Art. 3 

L’importo massimo corrisposto per gli incarichi di supporto alla gestione amministrativa è di € 360,00. Gli 

importi sopra indicati, si intendono omnicomprensivi di oneri e contributi. 
Art. 4 

Si stabiliscono i seguenti criteri di scelta: n.1 assistente amministrativo, godimento della 2° posizione 

economica di cui all’art. 50 CCNL 2006/2009; n. 1 assistente amministrativo, esperienza nella gestione 

amministrativa dei progetti PON precedenti. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.Laura PAVESI 
(Firmato digitalmente) 

 


		2020-05-22T14:32:49+0200
	PAVESI LAURA




